La cererea Ofertantului, noi, BC,,Moldindconbank" S.A., sucursala din mu.Soroca, cu adresa juridicd mun.Soroca,str'$tefan

cel Mare , w.22a, in persoana directorului dnei Ana Perevozniuc, carc activeazd inbaza procurii, denumiti in continuare

,,GARANT', prin prezenta, ne angajdm in mod irevocabil si vi pldtim orice sumd sau sume ce nu depdgesc in total suma de

7 321 MDL (Sapte mii trei sute douazeci si una lei), la primirea de citre noi a primei solicitiri din partea Dvs. in scris,

inso{ite de o declara{ie in care se specificr faptul ci ofertantul incalcd una sau mai multe dintre obligaliile sale referitor la

condiliile ofertei, 9i anume:

a) gi-a retras oferta in timpul perioadei valabilitilii ofertei sau a modificat oferta dupd expirarea termenului-limitd de